
Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace, sídlem 

Palackého náměstí 30, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň zastoupené ředitelem 

doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D. 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, Spisová značka Pr 635 

Bankovní spojení: ČSOB –  

IČO: 00078051 DIČ: CZ00078051 (dále jako „Objednatel") 

a 

AZUS Březová, s.r.o. 

Sídlem U Přádelny 88, 357 03 Svatava zastoupená Ing. Ivanem Trčkou, jednatelem 

Zapsáno v obchodím rejstříku u Krajského soudu v Plzni, Spisová značka C 10506 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Sokolov 

IČO: 25226207 

CZ25226207 

(dále jako „Zhotovitel") 

uzavírají 

Dodatek ke „Smlouvě o dílo" ze dne 27. 7. 2016 

(dále jen „Dodatek")



Úvodní ustanovení 

Tímto Dodatkem se upravují podmínky uzavřené ve Smlouvě o dílo ze dne 27. 7. 2016. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1, která podrobně specifikuje tiskoviny, jichž 

se změny týkají. 

II. 

Předmět Dodatku 

Dodatek upravuje počty a rozsah těchto tiskovin: 

1. DL letáky nebudou tištěny ke každé premiéře, ale dle potřeby objednatele. Cena za 

kus se nemění. 

2. Změna formátu programů na premiéry dětských představení na Malé scéně. 

3. Změna rozsahu programů na inscenace souboru muzikálu mimo Malou scénu. 
4. Změna rozsahu Infolistů DJKT. 

Podrobná specifikace změn u výše uvedených tiskovin včetně cenje uvedena v Příloze č. 1 

tohoto Dodatku. 

Všechna další ujednání Smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2016 zůstávají beze změn. 

III. 

Závěrečná ustanovení



 

Ing. Ivan Trčka 

jednatel 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad, 

že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle stran a nebyl 

ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že 

jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření Dodatku a jeho 

plnění. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Plzni dne 21.11.2017 

Objednatel Zhotovitel 
 
 
 
    Zhotovitel 

doc. MgA. Martin Otava, Ph.D. 

ředitel



Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formát 

Počet 
stran 

Vazba Papír Barevnost náklad ks 

Doba 
zhotovení 

zakázky 

 

Periodicita/sezóna lelkem ks /sezón; 

jednotkov á 

cena 

cena 
celkem/sezón 

a 
Program dětská představení MS A5 4 1 lom 170g KL 4/4 

1000 
24 hodin  4 4 000 3,40 13 600,00 

Program muzikál A4 výška 28 V1 

4s300g  

LK 
vnitřek: 

16s100g  

LK 4/4 2000 24 hodin 

 

4 8 000 8,90 71 200,00 

Infolist DL 16 
-- 120g KL/ x 

lom 4/4 6000 48 hodin 

 

10 60 000 2,07 124 200,00 
Incenační leták DL 2 — 100g KL 4/1 5000 24 hodin  dle potřeby 15 000 0,74 11100,00 

 


